
Hrátky s čertem
4. 8. Všenory
110

 akce přecházející do dalšího měsíce  divadlo  výstava  koncert  hudba  film

 akce má pozvánku  poezie  vzdělávání  pouť  jídlo  historie

 sport  tanec  pro děti  auta  zábava

Fo
to

 M
ic

ha
l S

tr
ej

če
k

Léto 
na Berounce

Kalendář kulturních a sportovních akcí
červen–září 2024

Jazz Černošice 
Chanda Rule (na snímku)

27. 5.–2. 6. Černošice
4

Porta
28.–30. 6. Řevnice
13 

Švédský stůl
Dobřichovice
Pozvánka 8, 48

Večerní putování 
hradem s překvapením
3., 10., 17., 24. a 31. 7. Karlštejn
Pozvánka 14, 20

Lesní slavnosti divadla 
Dejvické divadlo
srpen, září Řevnice 
Lesní divadlo
23

Cabinet
16. 6. Dobřichovice
71



do 5. června

Vladimír Šidlík – Hledání 
světla  28  Všenory 

 Všenory, Kulturní dům do 15. června

Když múzy tančí  29
 Lety, pivotel MMX

 7.071. června so

Komentovaná procházka 
po černošických vilách  30

 Černošice, amfiteátr  7.07

Rebels Michal Cup  31
 Černošice, Hala Věry 

Čáslavské  10

Jazz Černošice 2024: JJ 
Jazzmen   32

 Černošice, restaurace 
Bolleta  10

Pohádkový les   33
 Vonoklasy, náves  13

ZUŠ 70   34
 Černošice, Základní 

umělecká škola  13

Dětský den   35
 Svinaře, areál TJ Sokol  14

Mix festival      36
 Řevnice, před Zámečkem  15

Kalendář vícedenních akcí / Kalendář akcí LÉTO NA BEROUNCE 2024

2

červen

celý červen 
Komunikace a symbióza 
člověka s přírodou, výstava 
Zuzany Čížkové  1

 Dobřichovice, salonek 
restaurace Panská zahrada
 
pátky a soboty 
Prohlídky arboreta  2

 Všenory, Na Kobylce 570
 10–17

středy až neděle 
Prohlídka Muzea Všenory 

   3
 Všenory, kulturní dům 
 14–18

 
27. 5.–2. 6.
Jazz Černošice  
festival hudby   4 

 Černošice, Club Kino 
a několik dalších míst ve městě

1. a 2. 6.
Královský průvod      5 

 Králův Dvůr, Beroun, Tetín  
a Srbsko

6.–13. 6.
Výtvarné práce ZUŠ 
Dobřichovice  6

 Dobřichovice, zámek
 
7.–9. 6.
Karlštejnský motosraz   7

 Karlštejn, kemp
 
7. 6.–30. 7. 
Dobřichovické kulturní léto  

     8 
 Dobřichovice, zámek

 
8. a 9. 6
Hrnčířské a řemeslné trhy  9

 Beroun, Husovo náměstí
 
13. 6.–31. 8.
Karel Pavlus – Člověk 
vychovaný džunglí    10

 Všenory, kulturní dům 

15.–30. 6.
Absolventská výstava 
účastníků Univerzity 3. věku 

 11 
 Řevnice, Dřevák
 15–18 (st, so a ne)

18.–30. 6.
Výstava žáků Martiny Fojtů 

 12
 Dobřichovice, zámek

28.–30. 6. 
Porta – hudební festival  

  13 
 Řevnice, Lesní divadlo 

a Nová scéna na louce

červenec

pátky a soboty 
Prohlídky arboreta  2 

 Všenory, Na Kobylce 570
 10–17
 arboretum-vsenory.webnode.cz

středy až neděle 
Prohlídka Muzea  
Všenory    3

 Všenory KD  14–18
 
3., 10., 17., 24. a 31. 7. 
Večerní putování hradem 
s překvapením   14 

 Karlštejn, hrad
 20, 20.30 a 21

 
4.–7. 7.
Výtvarný víkend pro 
amatérské malíře  15

 Liteň, zámek
 
5., 6., 12. a 13. 7.
Marc Camoletti: Na správné 
adrese  16

 Řevnice, Lesní divadlo
 20.00

 
7. a 14. 7
Marc Camoletti: Na správné 
adrese  16

 Řevnice, Lesní divadlo
 17

 

11., 12., 13., 18., 19., 20., 25., 
26. a 27. 7. 
Noc na Karlštejně  17

 Karlštejn, hrad
 20.30

 
30. 7.–20. 8. 
Výstava v zahradě  18

 Hlásná Třebaň
 10-17

 
30. 7.–17. 9. 
Čtvrt století od první 
samostatné výstavy, výstava 
díla Zuzany Čížkové  19

 Dobřichovice, zámek

srpen

pátky a soboty 
Prohlídky arboreta  2

 Všenory, Na Kobylce 570
 10–17
 arboretum-vsenory.webnode.cz

středy až neděle 
Prohlídka Muzea Všenory 

   3
 Všenory, Kulturní dům
 14–18

do 20. 8.
Výstava v zahradě  18

 Hlásná Třebaň
 10-17

 
7., 14., 21. a 28. 8.
Večerní putování hradem 
s překvapením   14 

 Karlštejn, hrad
 20, 20.30 a 21

 
9. a 10. 8.
Karlštejnské zločiny 
v průběhu staletí, noční 
prohlídky    20 

 Karlštejn, hrad
 od 19–22, každých 30 minut

9.–11. 8. a 16.–18. 8 
Happy divoch aneb Co 
zmůže muže  21

 Řevnice, Lesní divadlo 

15., 16., 17., 22., 23., 24., 29., 
30. a 31. 8. 
Noc na Karlštejně  17

 Karlštejn, hrad
 20.30 

17. a 18. 8. 
Mariánská pouť     22

 Černošice, před kostelem 
Nanebevzetí Panny Marie

 10

28. 8.–3. 9.
Lesní slavnosti divadla, 
Dejvické divadlo  23

 Řevnice, Lesní divadlo
 20 

srpen
Musica Viva   24

 Dobřichovice, zámek a kaple 
sv. Judy Tadeáše

 Karlík, kostel sv. Martina 
a Prokopa

září

7. a 8. 9.
Hrnčířské trhy  25

 Beroun, Husovo nám.
 
21.–22. 9.
Svatoludmilská pouť 
a tetínské posvícení  26

 Tetín
 
23. a 24. 9.
Karlštejnské vinobraní XXVI 

        27 
 Karlštejn
 10–21 (so), 10–18 (ne)

KOMPLE TNÍ  PROGRAM
kulturních, sportovních a společenských akcí v obcích 
Dolní Berounky najdete na iDOBNET.cz/prehled-akci
Propagace zdarma. Děkujeme za tipy. pridejakci@dobnet.cz

Kalendář akcí



Jazz Černošice 2024: 
Trojkoncert   37

 Černošice, Club Kino  19
 

2. června ne

Královský průvod    38
 Srbsko, fotbal. hřiště  12 

Dětský den na téma Malý 
záchranář   39

 Černošice, zahrada Sokola
 14

 
Piknik   40

 Zadní Třebaň, zahrada 
u Společenského domu

 6. června čt

ZUŠ Open    41
 Dobřichovice, zámek

 

7. června pá

Radost Praha a Princezna 
Solimánská     42

 Hlásná Třebaň, sokolovna
 18

Noc kostelů   43
 Karlštejn, kostel sv. Palmácia
 18

 
Noc kostelů   44

 Dobřichovice, kaple sv. Judy 
Tadeáše  18
 
Noc kostelů   45

 Osov, kostel  18
 
Síťovka vol. 10  46

 Řevnice, Dřevák  19
 
Noc kostelů   47

 Tetín, kostel  19.30
 
Švédský stůl  48 

 Dobřichovice, U Věže  20 

8. června so

Švédský stůl  48 
 Dobřichovice, U Věže  17

 
Tetínské farmářské trhy   49

 Koledník  10
 
Den lámání světových 
rekordů   50

 Černošice, zahrada vedle 
modlitebny na Vráži  13
 
Swingová tančírna   51

 Řevnice, Dřevák

9. června ne

Společný koncert žáků ZUŠ 
a České Filharmonie   52

 Praha, Rudolfinum  11 a 17 
 
O perníkovém srdci 
a čarodějné knize   53

 Řevnice, Lesní divadlo  16 
 
Princezna ze mlejna   54

 Černošice, amfiteátr ZŠ  18 
 
Pohádky pro děti   55

 Řevnice, Dřevák

Švédský stůl  48 
 Dobřichovice, U Věže  17

 

12. června st

Karel Pavlus – Člověk 
vychovaný džunglí  56

 Všenory, kulturní dům  17 

 Dobřichovice, U Věže13. června čt

Vítání občánků  57
 Dobřichovice, zámek
 16 a 17 

Výstava fotografií Tomáše 
Hejlka  58

 Řevnice, Meandr  18

Vojtěch Dárvík Máca  59
 Řevnice, Corso (bar Otakar) 
 18.30

14. června pá

Poutníci   60
 Černošice, amfiteátr u ZŠ 
 19.30

Můžem i s mužem  61
 Karlštejn, hrad  20.30

 
Letní kino  62

 Karlík, hřiště  21.30

Absolventská výstava 
účastníků Univerzity 3. věku 

 63
 Řevnice, Dřevák

 15. června so

Food festival Všechny chutě 
světa  64

 Dobřichovice, pod zámkem 
 10–19

Osovský svatojánský akord 
  65

 Osov, koupaliště Osovec  13 

Tanec v lese  66
 Řevnice, Lesní divadlo  13

Plavba po Berounce    67
  Hlásná Třebaň, horní jez 
 16.30

Lhotecké předletí   68
 Lhotka, Bar u Emy  16

Letní kino  69
 Karlík, hřiště  21

Dětský den a rybářské 
závody   70

 Liteň 

16. června ne

Cabinet   71
 Dobřichovice, U Věže  19

 

17. června po

Výstava žáků Martiny Fojtů 
 72

 Dobřichovice, zámek  18

Poutní místa Česka   73
 Černošice, Club Kino  20

 

18. června út

Jak na chytrý telefon a tablet 
 74

 Lety, ZŠ  14
 

20. června čt

Komunikace a symbióza 
člověka s přírodou  75 

 Dobřichovice, salonek res-
taurace Panská zahrada  18

Noc sokoloven   76
 Lety, sokolovna

 

20. až 23. června

Naši furianti  77
 Dobřichovice, nádvoří 

zámku  19.30

21. června pá

Disco s pasováním 
předškoláků   78

 Lety, u srubu

Zábavné odpoledne 
s Tlapkovou patrolou   
79

 Lety, u srubu  16

Noc sokoloven   80
 Řevnice, sokolovna  18

Kalendář akcí LÉTO NA BEROUNCE 2024

3

22. června so
 

95 let spolku Havlíček   81
 Řevnice

Promlouvat ke slunci   82
 Roblín, farma Jednorožec  11

Osovská pouť  83
 Osov  celý den

Rodinný den    84
 Vižina, sportovní areál  14

Pouť z Černolic do Všenor  
 85 

 Černolice, kaplička sv. 
Jana Křtitele  14

Tančírna   86
 Všenory, kulturní dům  18

Řevnický tuplák: Timudej  
 87

 Řevnice, Lesní divadlo  20
 

23. června ne

Řevnický tuplák: Asonance
  88

 Řevnice, Lesní divadlo  19

28. června pá

Prázdninový jam na jezu VII 
  89 

 Dobřichovice, jez  17
 

29. června so

Zahořanský paddle fest   90
 Zahořany, rybník  10

Radůza   91
 Dobřichovice, n. zám.  20

Pochod patera Karla 
Dvorského  92

 Tetín

2., 9., 23. a 30. července

Biograf pod širým nebem 
 93

 Dobřichovice, nádvoří 
zámku  21.30

3. července st

Haprdáns  94
 Dobřichovice, zámek  20

 

4. července čt

4 Tenoři   95
 Karlštejn, hrad  20.45



Kalendář akcí  LÉTO NA BEROUNCE 2024

 

5. července pá

4 Tenoři   95
 Karlštejn, hrad  20.45

 

7. července ne

7 pádů Honzy Dědka  96
 Dobřichovice, n. zám.  20

10. července st

Zápisky z cest  97
 Dobřichovice, n. zám.  20

11. července čt

Hudební skupina Vltava  
 98

 Dobřichovice, n. zám.  20
 

12. července pá

P. P. Band   99
 Černošice, Club Kino

 

13. července so

Letní kino  100
 Vižina, sportovní areál 
 21.30

 

14. července ne

Lucky Jam – Pocta Haně 
Hegerové   101

 Dobřichovice, U Věže
 19.30

 

15. července po

Bylo nás pět (tenkrát)  102
 Dobřichovice, n. zám.  20

U Kocoura  1916. července út

Mnoho povyku pro lajk  103
 Dobřichovice, n. zám.  20

 

17. července st

Pánský klub  104
 Dobřichovice, na zám.  20

 

18. července čt

Občan první jakosti  105
 Dobřichovice, n. zám.  20

 

19. července pá

Tři sestry   106
 Řevnice, Lesní divadlo  18.30

Na správné adrese  107
 Dobřichovice, n. zám.  20

4

A protože milují  pestrost  a  své hosty  rádi  pře-
kvapují, najeli po zimě na letní ASIAN FUSION 
vlnu! První  reakce  jsou skvělé. Nadchnou vás 
několika novinkami. Čerpali ale i ze zkušenos-
tí  minulých  let  a  vyslyšeli  přání  svých  hostů. 
Vzniklo  menu  postavené  na  divokých  chutích 
dálek šmrncnuté jejich hravostí. 

 / BÚN BÒ NAM BÔ 
/ UDON BEEF & SHIITAKE 
/ BIBIMBAP 
/ VEGAN YUZU PASSION 
/ HAWAIIAN MOCHI 
/ UDON SCRIMP & PAK CHOI 
/ PORK & KIMCHI 
/ ASIAN BUN 
/ WASAMMUS 
/ MATCHA COCONUT ICE TEA 
/ PASSION FRUIT COFFEE 
/ PASTEIS DE NATA / GRAPEROL 
/ CEREMONIAL CACAO

To  je  jen výběr  z  toho,  co pro  vás nachysta-
li.  Jak  vidíte,  do  škatulek  je  nenacpeme.  Při 
hledání  inspirace  se  nebojí  uhýbat  z  Asie  i  ji-
nam. Menu po zimě dost odlehčili, ubylo lepku, 
výrazně  přibylo  zeleniny.  Našli  pro  vás  nový 
způsob  nakládání  masa,  na  menu  se  objevily 
krevety.  Vedle  jídel  s  masem  vždy  stojí  plno-
hodnotná vegetariánská varianta. Asijský vibe 
pronikl dokonce i za bar, mezi dezerty a tapas. 
Vše čeká jen na vás, až si uděláte čas. 
A něco navíc! Aby uspokojili více strávníků, 

rozšířili otevíračku na plných 5 dní. Od května 
tu pro vás  jsou od pátku do úterý od 11 do 18 
hodin. Opět  také spustili  rozvoz. Teď si může-
te vychutnat pecky ze třicet čtyřky i v pohodlí 
domova či kanceláře. Vše funguje přes službu 
FOODORA.  Chcete-li  s  bistrem  zůstat  v  kon-
taktu  a  vědět,  co  se  tam  děje,  doporučujeme 
sledovat sociální sítě. 

www.karlstejn34.cz   @karlstejn34 

KARLŠTEJN 34 aneb tipy 
na prázdniny
// udělat si k nim VÝLET a vyzkoušet nové ASIAN FUSION menu

// zkusit jejich ROZVOZ

Chtěli udělat skvělé gastro kořeněné kulturou a povedlo se jim to. Kromě toho, 
že mají 4,9* na Google Maps, je Lukáš Hejlík zařazuje do svých gastroprůvodců. 
Navíc vytvořili místo, kam se chodí hlavně za zážitkem. Pro mnohé z vás se bistro 
Karlštejn 34 stalo srdeční záležitostí. 

Jednoduchost je největším stupněm dokonalosti. Leonardo da Vinci

in
zerce



17. srpna so

Osovská regata  120
 Osov, koupaliště Osovec  14

Tančírna   86
 Všenory, kulturní dům  18

 

24. srpna so

Naďa Válová: Díky vám  121
 Skalka u Příbrami, Lesní 

divadlo
 19

28. a 29. srpna

Fifty  122
 Řevnice, Lesní divadlo  20

 

30. a 31. srpna

Zabili nám Stalina  123
 Řevnice, Lesní divadlo  20

 Řevnice, Lesní divadlo  2031. srpna so

Vinařské slavnosti    124
 Dobřichovice, zámek  11

Potlach a dětský den   
 125

 Lety, osada Strong Boys  14

Loučení s létem – 700 let 
městyse Liteň     126

 Liteň, areál zámku  14

Koncert na Berounce   
127 

 Hlásná Třebaň, Stříbrná 
pláž  19

1. září ne

Narozeniny Komunitního 
centra sv. Ludmily   128

 Tetín, komunitní centrum

Loučení s létem    129
 Zadní Třebaň, zahrada 

u Společenského domu

Obludov  130
 Řevnice, Lesní divadlo
 20

2. a 3. září

Žáby  131
 Řevnice, Lesní divadlo  20

 

6. září pá

Naďa Válová: Šansony   132
 Svinaře, zámek  19

Fotbalová diskotéka   133
 Lety, hřiště

7. září so

Šermířská alotria    134
 Dobřichovice, zámek  10

Vižinský Trotlík – orientační 
závod na kolech  135

 Vižina  14.30

Mozartovi svůdníci 
na zámku v Litni   136

 Liteň, zámek  18

Dětský den   137
 Karlík, hřiště

8. září ne

Sokolrace   138
 Řevnice, Lesní divadlo  9.30

 
O třech námořnících   139

 Dobřichovice, zámek  16
 

11. září st

Jeff McErlain & Band   140
 Černošice, Club Kino  20

 

12. září čt

Ivan Hlas trio   141
 Dobřichovice, zámek  19

 

14. září so

Výstava o TJ Sokol a České 
obci sokolské   142

 Řevnice, kino  11

Radotínské burčákobraní  
   143

 Radotín, náměstí sv. Petra 
a Pavla  14

Oslavy 130 let TJ Sokol  
 144

 Řevnice, nádraží a náměstí 
Krále Jiřího z Poděbrad  13
 
Běh tam a zpět  145

 Osov, koupaliště Osovec  14

95 let Baráčníků Řevnice
 146

 Řevnice, nádraží a náměstí 
Krále Jiřího z Poděbrad  13

Turnaj ve streetballu  147
 Černošice, hřiště Husova

Zelený tulipán  148
 Řevnice, Lesní divadlo

15. září ne

Rockovrat léčí   149
 Řevnice, Havlíčkovy sady

Slepice, která se cítí být 
orlem   150

 Řevnice, Lesní divadlo

18. září st

Noc literatury   151
 Černošice, knihovna

20. září pá

Buki fest   152
 Černošice, Club Kino  20

22. září ne

Sousedský oběd  153
 Zadní Třebaň, zahrada 

u Společenského domu

24. září út

Pavel Pola: Beseda 
s knězem, který nepustil 
Babiše do kostela  154

 Řevnice, Meandr  18.30

28. září so

Jablkobraní      155
 Všenory, kulturní dům / 

náves (bude upřesněno)  13

Posvícenské odpoledne  
 156

 Osov, zahrada školy  13.33

Posvícení    157
 Srbsko  14

Noc sokoloven   158
 Hlásná Třebaň, sokolovna 

29. září ne

Pravoslavná pouť  159
 Tetín

 

20. července so

Tančírna   86
 Všenory, kulturní dům  18

Epoque Quartet   108
 Dobřichovice, n. zám.  20

 

21. července ne

O Luciášovi a makových 
buchtách   109

 Řevnice, Lesní divadlo  16

23. července út

Hrátky s čertem   110
 Všenory, kulturní dům  18

Kina  1926. července pá

Ashton & Vejsadová   111
 Černošice, Club Kino

 

27. července so

Rockabilly CZ Rumble vol. 
16    112

 Řevnice, Lesní divadlo  13

Letní taneční večer    
113

 Všenory, kulturní dům  19

28. července ne

Jen pro zvané  114
 Dobřichovice, n. zám.  20

 

29. července po

Jonáš a tingl-tangl  115
 Dobřichovice, n. zám.  20

 Všenory, Kulturní dům  193. srpna so

Černošický půlmaraton  
 116

 Černošice, mokropeská pláž

 4. srpna ne

Hrátky s čertem   110
 Všenory, kulturní dům  18

10. srpna so

Hasoběh  117 
 Hlásná Třebaň, dolní jez  9

Hasofest     118 
 Hlásná Třebaň, dolní jez  14

Blues na hrázi – koncert 
After 40   119

 Lety, srub U Kocoura  19

Kalendář akcí LÉTO NA BEROUNCE 2024

5

KOMPLE TNÍ 
PROGRAM
kulturních, sportovních 
a společenských akcí v obcích 
Dolní Berounky najdete 
na iDOBNET.cz/prehled-akci



in
zerce

14, 20

Po večerech můžete 
putovat hradem 
s překvapením i se zločiny 

   

Mnoha legendami opředený hrad 
Karlštejn otevírá v létě návštěvníkům 
své brány i v noci. Zájemci se mohou 
těšit na večerní putování hradem 
s překvapením i na legendární zločiny.
Během středečních večerních putování 
Karlštejnem zavítáte v červenci a srpnu 
do Císařského paláce a seznámíte 
se s historií hradu, se soukromými 
komnatami císaře Karla IV. nebo 
s karlštejnským pokladem. Prohlídky 
jsou doplněny nejzajímavějšími 
karlštejnskými pověstmi. 
Večerní prohlídky se konají 3., 10. a 17., 
24. a 31. 7. a 7., 14., 21. a 28. 8. vždy 
od 20, 20:30 a 21 hodin.
V srpnu hrad otevře svou tajemnou 
knihu legendárních zločinů, které se 
za jeho zdmi v průběhu staletí udály. 
Zavítáte do doby krále Václava IV. 
přes 16. století a záhadné vraždy 

karlštejnské „čachtické“ paní Kateřiny 
Lažanské až k podvodnému prodeji 
Karlštejna Harrym Jelínkem. Prohlídky 
jsou připraveny na 9. a 10. 8. od 19 
do 22 hodin každých 30 minut.

27

Karlštejnské vinobraní   

      

Dvacátý šestý ročník velkolepých 
středověkých slavností se tradičně 
uskuteční v Karlštejně, a to 28. a 29. 
září. Začíná se v sobotu v 10 hodin 
před Výzkumnou vinařskou stanicí. 
Součástí jsou rytíři, kejklíři, pěvci 
a pištci, bubeníci, šlechta i vinaři a také 
koncerty, tance, divadla, dobové krámky 
a souboje šermířů.

Karlštejnské vinobraní probíhá od roku 
1996 a navazuje na předválečnou 
tradici. Vrcholem programu je 
historický průvod vedený cechmistrem 

a karlštejnskými vinaři, jeho největší 
ozdobou je císař římský a král 
český Karel IV. se svou chotí Eliškou 
Pomořanskou a družinou královských 
dvořanů. Císařský pár je doprovázen 
královskými heroldy, fraucimorem, 
královskými bubeníky a kejklíři.

67, 117, 118, 127

Zaplavejte si, slavte 
s hasiči nebo si 
vychutnejte koncert 
na Berounce      

Hlásná Třebaň připravila na léto mnoho 
zajímavých akcí. Zájemci se mohou 
plavit po řece, slavit s hasiči nebo si 
vychutnat koncert na Berounce.
Pátý ročník netradiční Lampionové 
plavby po Berounce vás láká 15. června. 
Vyplouvá se od horního jezu v Hlásné 
Třebani ve 14 hodin. Letošním rokem 
provede Večerníček a čeká vás mimo 
jiné dětská hra.

6Pozvánky  LÉTO NA BEROUNCE 2024

• Ubytování a restaurace s letní terasou
• Dva salónky s kapacitou 20 a 50 osob
• Zahradní restaurace s tanečním parketem, 

ohništěm a pergolou pro kapelu i hosty
• Rodinné oslavy, svatební hostiny, zahradní 

párty, firemní akce včetně rautů.

RESTAURACE  
A HOTEL GRAND

 Pod Lipami 265, 252 30 Řevnice   257 721 810
w w w. h o t e l g r a n d r e v n i c e . c z P 30 míst

Hledáme brigádníka (zodpovědného studenta), 
který by si chtěl přes léto dobře vydělat. Vše tě 
naučíme, nemusíš mít žádné zkušenosti.



in
zerce

7Pozvánky  LÉTO NA BEROUNCE 2024

V sobotu 10. srpna je znovu Hasoběh 
a Hasofest. Od 9 hodin začne hobby 
závod v běhu na 5 a 10 kilometrů včetně 
závodu pro děti, ve 14 hodin u dolního 
jezu vypukne Hasofest, tedy den plný 
zábavy pro malé i velké s mnoha 
soutěžemi, atrakcemi, kouzly, hudbou 
i ukázkou hasičské techniky.
Spolek Art Club Ferdinand připravil 
na 31. srpna Koncert na Berounce, 
který měl loni při svém nultém ročníku 
obrovský úspěch. Začne v 19 hodin 
na voru na řece, diváci si ho poslechnou 
ze břehu. Účinkují členové Pražského 
filharmonického sboru a hosté 
za doprovodu klavíristy Marcela 
Javorčeka. Zahrají skladby ze světa 
operety, opery, muzikálů, ale i jazzu 
a spirituálů.

89

Přijďte si zajamovat 
na jez   

Sedmý prázdninový jam na jezu vypukne 
v pátek 28. června v Dobřichovicích. 
Začíná se v 17 hodin. Dětský hudební 
festival je pořádán u příležitosti 

ukončení školního roku a zároveň jako 
oslava začátku prázdnin. Vystoupí 
dětské kapely z Dobřichovic a okolí 
a jejich hosté, například MayBee band, 
Dobiboyz, LES, hudební soubory ZUŠ 
nebo Los Fotros.

13

Portu letos zahájí koncert 
Taxmenů    

Finále festivalu Porta se v Lesním 
divadle v Řevnicích uskuteční již 
pošestnácté. Tentokrát proběhne od 28. 
do 30. června a zahájí ho v 17 hodin 
kapela Taxmeni. Další slavná jména 
následují.

V pátek návštěvníci uslyší také Bonsai  
č. 3, Spirituál kvartet a skupinu 
Epydemye. Dalšími hosty budou 
o víkendu Vojta Kiďák Tomáško, Jindra 
Kejak, Monogram, Žalman a spol., 
Cimbal Classic, Jarret, Strašlivá 
podívaná, Marie Tilšarová, COP, 
Nezmaři a Příbuzní, vítězové Dětské 
Porty, Brány a kytarové soutěže SAI.
Letos se konalo 13 oblastních kol 
Porty. Jejich vítězové vystoupí na finále 
a semifinále v řevnickém Lesním divadle, 
recitály proběhnou na Nové scéně 
na stanové louce. Zajímavé ceny získají 
nejen nejlepší hudebníci, ale rovněž 
diváci. Čekají je dárky ze slosování 
vstupenek. Již tradičním lákadlem je 
báječná atmosféra a hudební lahůdky 
hostů jejichž hudba zní v Lesním divadle 
obzvláště romanticky.

Program Porty:
Pátek 28. 6. od 17:00 – Lesní divadlo
Taxmeni, soutěž – finále, Bonsai č. 3, 
Spirituál kvartet, Epydemye
Sobota 29. 6. 10:00–21:50 – Lesní divadlo
Soutěž, Vojta Kiďák Tomáško, soutěž, vítěz 
Dětské Porty, Vítěz kytarové soutěže SAI, 
Jindra Kejak, Monogram, Žalman a spol., 
Cimbal Classic, Jarret
Sobota 29. 6. 10:00 – Nová scéna na louce
recitály
Neděle 30. 6. 10:30–15:00 – Lesní divadlo
Strašlivá podívaná, vítěz Brány, Marie 
Tilšarová, COP, Nezmaři, Příbuzní

8, 48

Divadelníci chystají 
slavnosti a novou hru 
Švédský stůl        

Dobřichovické kulturní léto 2024 začne 
už za týden. Tento tradiční divadelní, 
filmový a koncertní svátek spojuje 
kouzlo místa konání, tedy nádvoří 
rezidence rytířského řádu křižovníků 
s červenou hvězdou v Dobřichovicích, 
s nadšením ochotnických divadelníků 
a se skvělými kulturními akcemi.

Půjčujeme stany různých velikostí 
s potřebným příslušenstvím.

Naše stany mají široké spektrum využití

Občerstvení
Ve Srubu U Kocoura
Na čepu:
Plzeň, Svijanský Máz 11°

Maisel‘s Weisse, MMX 10°

točený Birell pomelo, grep

domácí chuťovky
sladké i slané, dezerty

Lety, Na Víru – přímo na cyklostezce
Po - Pá 15 – 22 h.      So - Ne 12 – 23 h.

 SrubUKocoura



Akce ve městech a v obcích

 Beroun: 5, 9, 25

 Černolice: 85

 Černošice: 4, 22, 30, 31, 32, 34, 37, 
39, 50, 54, 60, 73, 99, 111, 116, 140, 
147, 151, 152

 Dobřichovice: 1, 6, 8, 12, 19, 24, 41, 
44, 48, 57, 64, 71, 72, 75, 77, 89, 91, 
93, 94, 96, 97, 98, 101, 102, 103, 
104, 105, 107, 108, 114, 115, 124, 
134 139, 141

 Hlásná Třebaň: 18, 42, 67, 117, 118, 
127, 158

 Karlík: 62, 69, 137

 Karlštejn: 7, 14, 17, 20, 43, 61, 95

 Králův Dvůr: 5

 Lety: 29, 74, 76, 78, 79, 119, 125, 133

 Liteň: 15, 70, 126, 136

 Osov: 45, 65, 83, 86, 120, 145, 156

 Praha: 52

 Radotín: 143

 Roblín: 82

 Řevnice: 11, 13, 16, 21, 23, 36, 46, 
51, 53, 55, 58, 59, 63, 66, 80, 81, 87, 
88, 106, 109, 112, 122, 123, 130, 131, 
138, 142, 144, 146, 148, 149, 150, 154

 Skalka u Příbrami: 121

 Srbsko: 5, 38, 157

 Svinaře: 35, 68, 132

 Tetín: 5, 26, 47, 49, 92, 128, 159

 Vižina: 84, 100, 135

 Vonoklasy: 33

 Všenory: 2, 3, 10, 28, 56, 86, 110, 
113, 155

 Zadní Třebaň: 40, 129, 153

 Zahořany: 90

Pozvánky LÉTO NA BEROUNCE 2023

Kalendář kulturních a sportovních akcí podpořily: 
město Řevnice, město Dobřichovice a obec Všenory.

8

Dobřichovická divadelní společnost 
(DDS) pro letošní rok připravuje mnoho 
kulturních zážitků. Dobřichovické 
kulturní léto bude zahájeno 7. června 
ve 20 hodin premiérou představení DDS 
Švédský stůl v režii uměleckého dua 
KUNA (Lucie Kukulová a Dušan Navařík). 
Další reprízy jsou 8. a 9. června v 17 
a ve 20 hodin.

Představí se také sousedé z Řevnic, a to 
Divadelní studio Iva Tamchyny s hrou 
Na správné adrese, a Divadelní soubor 
Hostivice s kusem Jen pro zvané. Divadlo 
Na Jezerce sehraje čtyři představení 
včetně premiéry Bylo nás pět (tenkrát), 
Divadlo Kašpar legendární hru Jonáš 
a tingl-tangl a Divadlo Triátr Haprdáns. 
Můžete se těšit na koncerty skupin 
Cabinet, Vltava, Lucky Jam, Epoque 
Quartet a Radůzy a čeká vás scénické 
čtení B. Seidlové Zápisy z cest a talkshow 
7 pádů Honzy Dědka. Během července 
také čtyřikrát promítá letní kino.
Vstupenky jsou již v předprodeji online 
na https://www.webticket.cz/program/
dds, budou rovněž v dobřichovickém 
Infocentru. Veškeré informace najdete 
na webu divadlodds.cz.

85

Pouť znovu půjde 
z Černolic do Všenor   

Příjemnou procházku lesem z Černolic 
kolem Černolických skal ke kapli 
ve Všenorech můžete absolvovat  
22. června. Vychází se ve 14 hodin 
od černolické kapličky. Ve Všenorech se 
od 15 do 17 hodin koná prohlídka kaple 
s výkladem a bohoslužba, připraveno je 
hudební vystoupení, posezení 
a občerstvení. Kaple sv. Jana Křtitele 
byla postavena roku 1889 
v pseudorománském slohu. 

V jejím suterénu je krypta rodiny Nolčů, 
majitelů všenorského panství. Pořádá 
Spolek Černolice a Všenorská knihovna.

1

Zuzana Čížková vystavuje 
obrazy v Dobřichovicích  
Od 30. července do 17. září Zuzana 
(Klára) Čížková představí svá další díla, 
zejména obrazy, i na dobřichovickém 
zámku jako Čtvrt století od první 
samostatné výstavy – umění je malá 
brána k vyšším cílům. Uvede starší 
i poslední díla své tvorby. Ani jeden 
z prostorů autorce bohužel neumožňuje 
dostatečně prezentovat sochařská 
díla umístěná do prostoru, ale i tak 
se na zámku můžete těšit i na náhled 
důležitých sochařských etap této autorky. 
Termín vernisáže bude zveřejněn 
na webu www.zuzanacizkova.com.

Díla Zuzany Čížkové uvidíte nejen u nás. 
Pokud rádi chodíte na výlety, nejblíže 
k Poberouní je například reliéfní nápis 
znakovou řečí v Holečkově ulici v Praze 
5 u autobusové zastávky Kobrova. 
Toto sochařské dílo autorka vymýšlela 
společně s neslyšícími žáky, protože 
za zdí se nachází škola pro sluchově 
postižené děti a mládež. V Praze 
na Proseku pak najdete tři kamenné, 
ručně sekané dámy/nedámy s názvem 
Madonino tajemství a letos v září bude 
autorka odhalovat další dvě sochařská 
díla. A v Panské zahradě u zámku 
v Brandýse nad Labem si klidně a bez 
ostychu plácněte přes betonový zadek 
Milenky Rudolfa II. Dělají to mnozí 
návštěvníci již téměř dvacet let.
Zuzana Čížková žije a tvoří v Poberouní 
teprve posledních několik let. Svým 
dílem je známá v Česku i zahraničí. 

Sochařské realizace, které jsou 
většinou volnou autorskou tvorbou 
reagující na konkrétní veřejný prostor, 
má tato autorka například v Ostravě, 
dvě v Poděbradech a v mnoha dalších 
městech a obcích. A jak říká autorka: 
Umění je malá brána k velkým cílům.

Na optice 
   až 2 GbpsRychlý 

internet 

+ Televize
+	Servis	počítačů 
a	notebooků

+	Poradenství	
+	Inteligentní	zvonky

Váš dobrý soused

in
zerce


